industriels et académiques de mesurer l’expression des gènes et variants présents sur ces 
puces dans les échantillons biologiques qu’ils font parvenir à son laboratoire, et la liste des 
clients de l’activité service s’est fortement étoffée et diversifiée. 

o Brevets  
Dix (10) brevets supplémentaires ont été déposés, ce qui porte à cent soixante dix sept (177) 
le nombre de brevets déposés par la Société depuis sa création. Vingt neuf (29) brevets ont été 
accordés depuis la création de la Société. 

ExonHit a engagé des poursuites contre la société Jivan Inc,. devant la Cour de Justice de 
Californie ( N° CO7 1427 WHA JCS) pour contrefaçon.